



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมืองน้อย
หมู่ที่ ๘ (สายบ้านนายศิริวัฒน์ เขียวอ่อน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมืองน้อยหมู่ที่ ๘ (สายบ้านนายศิริวัฒน์ เขียวอ่อน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมืองน้อยหมู่ที่ ๘ (สายบ้านนายศิริวัฒน์ เขียวอ่อน) ผิวจราจรกว้าง ๒.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ต. วิสดูก่อสร้าง (ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ทั้งสิ้น ๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงชัย เจริญบุตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ปริมาณงานและราคา

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 8 (สายบ้านนายศิริวัฒน์ เขียวอ่อน)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.00 ม. ระยะทาง 55.00 ม. หน้า 0.10 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคา
1	งานรื้อคอนกรีตเดิมชนทั้ง	ตร.ม.	5.00	70.00	350.00	1.3642	95.49	477.47
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	ท่อน	5.00	411.03	2,055.15	1.3642	560.73	2,803.64
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.50	366.67	2,016.69	1.3642	500.21	2,751.17
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	110.00	291.97	32,116.70	1.3642	398.31	43,813.60
5	Expansion Joint	ม.	2.00	105.51	211.02	1.3642	143.94	287.87
6	Contraction Joint	ม.	8.00	79.64	637.12	1.3642	108.64	869.16
7	ยางมะตอยสำเร็จรูป รวมค่าแรงเกลี่ยแต่งบดทับ	ถุง	28.00	124.10	3,474.80	1.3642	169.30	4,740.32
					40,511.48	รวม		55,743.23
ตัวอักษร (-ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์-)					ราคากลาง		55,743.23	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=
=

40,511.48
1.3642

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ

506.76 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
(ลงชื่อ).....	ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ บัวแก้ว)	
(ลงชื่อ).....	ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....	กรรมการ
(พันจ่าอากาศเอกจักรี สีหะวงษ์)	
(ลงชื่อ).....	กรรมการ
(นายไม้มอก เหมือนมดตย์)	
(ลงชื่อ).....	ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) พันจ่าตรี.....เห็นชอบ

(ประทวน วราพุดม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจเอก.....อนุมัติ

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมือ่งน้อยหมู่ที่ ๘ (สายบ้านนายศิริวัฒน์ เขียวอ่อน)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมือ่งน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมือ่งน้อยหมู่ที่ ๘ (สายบ้านนายศิริวัฒน์ เขียวอ่อน)
ผิวจราจรกว้าง ๒.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของ
อบต.เมือ่งน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๕,๗๔๓.๒๓ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ พันจ่าอากาศเอกจักรี สีหะวงษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมัตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕